
Příloha č. l/3a usnesení 8/92. schůze RMČ Brno-sever ze dne 29.09.2021

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce ZŠ J.A. Komenského, nám. Republiky 10, Brno“

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2020/3939/ORIM/020

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 20-352

I.
SMLUVNÍ STRANY

oprávněn k jednání ve věcech technických:

Objednatel Statutární město Brno,

městská ěást Brno-sever

Sídlo: 601 47 Brno, Bratislavská 70
zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

(dále jen objednatel)

Telefon/fax, e - mail:
IČ:
DIČ:

44992785
CZ44992785

Banka:
č. účtu:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních Ing. Ivo Skřivánek, jednatel

Zhotovitel

Zapsán v obchodním rejstříku:
SKR stav, s.r.o.

u KS v Brně, oddíl C, vložka 48480

sídlo: Nováčkova 18, 614 00 Brno
zastoupení: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel

Ing. Petr Skřivánek, jednatel

(dále jen zhotovitel)

Ing. Petr Skřivánek, jednatel
ve věcech technických:

tel, fax, e-mail:

1Č:
DIČ:

26961474
CZ26961474

Banka:
č. účtu:

společně též jako „smluvní strany“

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2020/3939/ORIM/020 uzavřené dne 09.12.2020 dle ustanovení §

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1



Příloha č. l/3a usnesení 8/92. schůze RMČ Brno-sever ze dne 29.09.2021
II.

PŘEDMĚT DODATKU

V průběhu plnění díla se vyskytly změny, které však nemají vliv na cenu díla a termín plnění, jednalo se o vícepráce 
a méněpráce, které spočívaly v níže uvedeném:

„ZL 21 - oprava a sanace střechy“ - v návaznosti na nálezech při realizaci klempířských prací byly stávající klempířské 

výrobky na objektu tělocvičny v nevyhovujícím technickém stavu nahrazeny novými a byla zrušena realizace jedné 
prostupové střešní tašky s nástavcem pro odvětrání kanalizace.

„ZL 22 - obnova fasády, méněpráce“ - opravy omítek v prostoru původního světlíku byly částečně realizovány v 
rámci přístavby a rekonstrukce hygienického zázemí. U soklové části tělocvičny po osekání obkladu bylo s ohledem na 
zjištěný stav zdivá od sanační omítky upuštěno. Oprava jádrových omítek ve štítu byla s ohledem na zjištěný stav 
provedena lokálně. V případě hrotové ochrany říms byl rozsah upraven dle předchozího rozsahu, který byl vyhovující.

„ZL 23 - Přístavba ZTI“ - při rekonstrukci a dostavbě hygienického zázemí bylo rozhodnuto o zachování ucelené části 
zdravotechnických instalací v prostoru zázemí pro zaměstnance. 'Pato část je samostatná s vlastním napojením na páteřní 
rozvod, byla provedena nedávno před rekonstrukcí, je nová a není třeba ji bourat nahrazovat novými rozvody.

„ZL 24 - přístavba stavební část, méněpráce“- jedná se o změny v návaznosti na změnu řešení založení objektu, změnu 
směru spádu střechy a nálezy (např. stav omítky stávajícího objektu ZS, ke kterému je objekt přistavěn bez vlastní obvodové 
zdi).

„ZL 25 - Elektro - dodávka a zapojení doběhu ventilátorů“ - jedná se změnu koncepce odvětrání, původní koncepce 
kontinuálního běhu ventilátoru (zapnuto - vypnuto) byla změněna na zapnuto s doběhem.

„ZL 26 - Elektro - nová světla do fasády“ - stávající dvě světla na dvorní fasádě osvětlující dvůr jsou z důvodu 
nevyhovujícího technického stavu nahrazena LED reflektory, dále jsou nahrazena dvě stropní svítidla v provozním zázemí 
kuchyně v souvislosti s neplánovanými úpravami kanalizace v 1. np.

„ZL 27 - SDK dvířka, parotěsná fólie, protipožární SDK deska“ - jedná se především o úpravy SDK konstrukcí 
v souvislosti s realizaci prostupů pro rozvody VZT v návaznosti na požadavky projektanta PBR.

„ZL 28 - Dveře WC + šatna 1 .NP + zárubně“ - jedná se výměnu vstupních dveří včetně zárubní do přístavby (šatny) v 1. 
NP z důvodu špatného výškového osazení prahu stávajících dveří a nezbytné úpravy zárubní včetně výměny stávajících 
v souvislosti s neplánovanými stavebními pracemi.

„ZL 29 - Podepření průvlaků“ - jedná se vícenáklady za pronájem bednění v návaznosti na změny ve statice přístavby.

„ZL 30 - Výlevka “ - stávající výlevka v provozním zázemí kuchyně byla nahrazena novou v souvislosti se stavebními 
úpravami po neplánované rekonstrukci kanalizace v I. NP.

„ZL 31 - Ostatní stavební práce“ jedná se o různé stavební činnosti vyplývající z neplánovaných stavebních úprav při 
rekonstrukci sociálního zařízení a přístavby šaten.

„ZL 32 - Restaurátorské práce“ - jedná se o nezbytné víccpráce u restaurátorských prací na obnově fasády, které nebyly 
uvedeny ve výkazu výměr.

„ZL 33 - LED panely v chodbách“ - jedná se o dodávku a montáž LED panelů pro osvětlení chodeb v nikách po zazděných 
oknech do světlíků.

„ZL 34 - dodávka náhradních materiálů“ - jedná se dodávku náhradních obkladů a dlažeb na žádost objednatele.

2



Příloha č. l/3a usnesení 8/92. schůze RMČ Brno-sever ze dne 29.09.2021

Ill.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Změna závazku v rozsahu změnových listů č. 21 až 34 je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 09.12.2020 zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek ě. 3 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 3 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno,
městská část Brno-sever.

5. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží jedno vyhotovení
a objednatel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují
svými podpisy.

7. Přílohu Dodatku č. 3 tvoří Změnové listy č. 21 až 34, jejichž součástí je rozpočet více a méněprací.

Doložka:

Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou městské části Brno-sever na schůzi č. 8/92. dne 29.09.2021.

V Brně dne V Brně dne

Za objednatele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

sta
1 47 BRNO

jednatel společnosti SKR stav, s.r.o.

Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Brno-sever

Příloha: Změnové listy č. 21 až 34 vč. rozpočtů VCP a MPC.

3



ZMĚNOVÝ LIST: ZL21-34

Název akce:

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:

~| č/s/oZL: 21-34

Rekonstrukce ZŠJ. A. Komenského, nám. Republiky 10, Brno

SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČO: 26961474

15.9.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis změny:

„ZL 21 - oprava a sanace střechy" - v návaznosti na nálezech při realizaci klempířských prací byly stávající

klempířské výrobky na objektu tělocvičny v nevyhovujícím technickém stavu nahrazeny novými a byla zrušena

realizace jedné prostupové střešní tašky s nástavcem pro odvětrání kanalizace.

„ZL 22 - obnova fasády, méněpráce" - opravy omítek v prostoru původního světlíku byly částečně realizovány v

rámci přístavby a rekonstrukce hygienického zázemí. U soklové části tělocvičny po osekání obkladů bylo s ohledem

na zjištěný stav zdivá od sanační omítky upuštěno. Oprava jádrových omítek ve štítu byla s ohledem na zjištěný

stav provedena lokálně. V případě hrotové ochrany říms byl rozsah upraven dle předchozího rozsahu, který byl

vyhovující.

„ZL 23 - Přístavba ZTI" - při rekonstrukci a dostavbě hygienického zázemí bylo rozhodnuto o zachování ucelené

části zdravotechnických instalací v prostoru zázemí pro zaměstnance. Tato část je samostatná s vlastním napojením

na páteřní rozvod, byla provedena nedávno před rekonstrukcí, je nová a není třeba ji bourat nahrazovat novými

rozvody.

„ZL 24 - přístavba stavební část, méněpráce" - jedná se o změny v návaznosti na změnu řešení založení objektu,

změnu směru spádu střechy a nálezy (např. stav omítky stávajícího objektu ZŠ, ke kterému je objekt přistavěn bez

vlastní obvodové zdi).

„ZL 25 - Elektro - dodávka a zapojení doběhu ventilátorů" - jedná se změnu koncepce odvětrání, původní

koncepce kontinuálního běhu ventilátoru (zapnuto - vypnuto) byla změněna na zapnuto s doběhem.

„ZL 26 - Elektro - nová světla do fasády" - stávající dvě světla na dvorní fasádě osvětlující dvůr jsou z důvodu

nevyhovujícího technického stavu nahrazena LED reflektory, dále jsou nahrazena dvě stropní svítidla v provozním

zázemí kuchyně v souvislosti s neplánovanými úpravami kanalizace v 1. np.

„ZL 27 - SDK dvířka, parotěsná fólie, protipožární SDK deska" - jedná se především o úpravy SDK konstrukcí

v souvislosti s realizaci prostupů pro rozvody VZT v návaznosti na požadavky projektanta PBŘ.

„ZL 28 - Dveře WC + šatna 1 .NP + zárubně" - jedná se výměnu vstupních dveří včetně zárubní do přístavby (šatny)

v 1. NP z důvodu špatného výškového osazení prahu stávajících dveří a nezbytné úpravy zárubní včetně výměny

stávajících v souvislosti s neplánovanými stavebními pracemi.

„ZL 29 - Podepření průvlaků" - jedná se vícenáklady za pronájem bednění v návaznosti na změny ve statice

přístavby.

„ZL 30 - Výlevka " - stávající výlevka v provozním zázemí kuchyně byla nahrazena novou v souvislosti se stavebními

úpravami po neplánované rekonstrukci kanalizace v 1. NP.

„ZL 31 - Ostatní stavební práce" jedná se o různé stavební činnosti vyplývající z neplánovaných stavebních úprav

při rekonstrukci sociálního zařízení a přístavby šaten.

„ZL 32 - Restaurátorské práce" - jedná se o nezbytné vícepráce u restaurátorských prací na obnově fasády, které

nebyly uvedeny ve výkazu výměr.

„ZL 33 - LED panely v chodbách" - jedná se o dodávku a montáž LED panelů pro osvětlení chodeb v nikách po

zazděných oknech do světlíků.

„ZL 34-dodávka náhradních materiálů"-jedná se dodávku náhradních obkladů a dlažeb na žádost objednatele.



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,

provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:

-346 071,24 Kč 346 071,24 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 Kč

Přílohy:

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:

Datum:

Razítko, podpis:
14 00 8rr>o

Datum:

Razítko, podpis:

Vyjádření objednatele: Vyjádření projektanta:

Datum: Datum:

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

1. Rekapitulace změn

2. Rozpočet ZL21

3. Rozpočet ZL22

4. Rozpočet ZL23

5. Rozpočet ZL 24

6. Rozpočet ZL25

7. Rozpočet ZL26

8. Rozpočet ZL27

9. Rozpočet ZL 28

10. Rozpočet ZL 29

11. Rozpočet ZL30

12. Rozpočet ZL31

13. Rozpočet ZL32

14. Rozpočet ZL33

15. Rozpočet ZL 34



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20/3o2_pra Re^ons^m^ce zš J. A. Komenského
covm

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474

61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00

Snížená DPH 15 % 0,00

Základ pro základní DPH 21 % 0,00

Základní DPH 21 % 0,00

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH 0,00

v dne

. 614 00 Brno

Za objednatele

//

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL21 Oprava a sanace střechy

R: 1 oprava střechy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 22 985,00

1 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 30,00000 750,00 22 500,00

2 764554403R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm m 8,00000 700,00 5 600,00

3 765313184R00 Taška prostupová + nástavec odvětráni kanalizace kus -1,00000 5 115,00 -5 115,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL22 Obnova fasády, méněpráce

R: 1 obnova fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -19 408,45

1 602021142RT2 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 -42,50313 135,00 -5 737,92

2 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 -60,75792 225,00 -13 670,53

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -51 755,29
3 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 -62,44000 385,00 -24 039,40

4 602011122RT1 Omítka sanační tepelně izolační ručně tl.25mm viz.TZ m2 -12,56000 1 189,00 -14 933,84

5 602011177RT5 Omítka stěn tenkovrstvá minerální bílá si. II. zrnitost 2,0 
mm

m2 75,00000 285,00 21 375,00

6 602022121R00 Omítka jádrová sanační, ručně se síranovzdorným 
cementem do 15mm viz.TZ

m2 -14,13000 1 189,00 -16 800,57

7 622 PC 02 M + D plastického nápisu na budově základní školy z 
římského cementu bude stanoveno NPÚ viz.TZ

ks -40,00000 400,00 -16 000,00

8 622 PC 09 Antisanační přednástřik viz.TZ m2 -14,13000 96,00 -1 356,48

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 325,00
9 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % m2 -75,00000 67,00 -5 025,00

10 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn m2 75,00000 36,00 2 700,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské -3 186,00
11 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2x1 m, do 25 m2, do 30° m2 -1,00000 66,00 -66,00

12 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30° m 30,00000 36,00 1 080,00

13 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m -140,00000 30,00 -4 200,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -60 500,00
14 767 PC 05 Zpětná montáž ochrany svislého svodu, nátěr, kotvení 

vč.demontáže
ks -1,00000 3 000,00 -3 000,00

15 767 PC 01 M + D hrotová ochrana říms z polykarbonátového pásku s 
nerezovými hroty tl.1,3mm, lepené

m -150,00000 300,00 -45 000,00

16 767 PC 03 M + D mřížek na fasádu pro odvětrání wc 400/400mm z 
TiZn plech prePATINA blaugrau

ks -5,00000 2 500,00 -12 500,00

Díl: 783 Nátěry -12 232,50
17 783626021R00 Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email, Paulín m2 -11,75000 190,00 -2 232,50

18 21 PC 05 Výměna přípojkové skříně vč.posunutí, přepojení 
kabeláže, revize

ks -1,00000 10 000,00 -10 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL23 Přístavba ZTI

R: 1 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné -2 492,60

1 Pol_0002 IZOLACE PE 22/9-20 M -24,20000 103,00 -2 492,60

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -2 000,00
2 Pol_0020 VĚTRACÍ MŘÍŽKA 150/150 M -4,00000 500,00 -2 000,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -10 196,80
3 733172002R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m -24,20000 204,00 -4 936,80

4 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m -24,20000 12,00 -290,40

5 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m -24,20000 13,00 -314,60

6 722190401R00 Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 kus -5,00000 135,00 -675,00

7 Pol 0035 NAPOJIT NA stávající rozvod vody kpl -5,00000 796,00 -3 980,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -21 844,00
8 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus -9,00000 308,00 -2 772,00

9 K WC ZAVESNE+SEDATKO+VEST.NADRZKA viz 
LEGENDA ZAŘ.PŘEDMÉTÚ

KPL -2,00000 9 536,00 -19 072,00

Díl: 799 Ostatní 6 150,00
10 PC Protokol o rozboru pitné vody z nové části vodovod dle 

vyhlášky č. 252/2004 Sb
KS 1,00000 3 150,00 3 150,00

11 Pol 0055 PROSTUP STŘECHOU S OPRAVOU KRYTINY KS 2,00000 1 500,00 3 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL24 Přístavba - stavební část, méněpráce

R: 1 stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 189,50

1 602021142RT2 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 97,70000 135,00 13 189,50

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 14 868,75
2 347016123R00 Předstěna SDK, tl.90mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm m2 15,25000 455,00 6 938,75

3 347016133R01 Předstěna SDK,tl.200mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,-izo m2 15,25000 520,00 7 930,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -34 966,00
4 612473182ROO Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková m2 -97,70000 280,00 -27 356,00

5 612473185R00 Příplatek za zabudované rohovníky v ploše stěn m2 -380,50000 20,00 -7 610,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -7 620,60
6(978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -97,70000 78,00 -7 620,60

Díl: 711 Izolace proti vodě -41 231,00
7 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky m2 -278,80000 25,00 -6 970,00

8 711212002RT6 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 1K(fa 
Schómburg)proti vlhkosti a tlak.vodě

m2 -278,80000 280,00 -78 064,00

9 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 243,35000 180,00 43 803,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské -2 240,00
10 764252604R00 Žlab podokapní půlkulatý TiZn rš. 330 mm včetně háků a 

rohů
m -4,00000 560,00 -2 240,00

Díl: 783 Nátěry 3 204,24
11 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1x email m2 9,48000 338,00 3 204,24

Díl: 784 Malby 9 600,00
12 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 100,00000 13,00 1 300,00

13 784195112R00 Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 100,00000 35,00 3 500,00

14 784442021RT2 Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 
1 x penetrace

m2 100,00000 48,00 4 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL25 Elektro - dodávka a zapojení doběhu venilátorů

R: 1 doběhy ventilátorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 3 632,30

1 0000001 časový spínač pro doběh ventilátorů D+M kus 7,00000 518,90 3 632,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL26 Elektro - nová světla do fasády

R: 1 světla do fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 3 271,62

1 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 2,00000 211,00 422,00

2 650101526R00 Montáž LED svítidla reflektorového kus 2,00000 284,81 569,62

3 R 3053559T SVÍTIDLO LED 20W 4000K IP65 REFLEKTOROVÉHO ks 2,00000 577,50 1 155,00

4 R 3053560T SVÍTIDLO LED 18W 2700K 1320LM IP44 ks 2,00000 562,50 1 125,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL27 SDK dvířka, parotěsná fólie, protipožární SDK deska

R: 1 SDK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 17 857,50

1 0000001 Příplatek k sádrokarton podhledu za použití SDK desky 
protipožární tl. 15 mm

m2 23,00000 56,25 1 293,75

2 0000002 D + M parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, 
Jutafol N 170

m2 23,00000 156,25 3 593,75

3 0000003 D + M sádrokartonová revizní dvířka 150x150 mm, 1 x opi. 
deska RB-I tl. 12,5 mm, US tlačný zámek

ks 6,00000 806,25 4 837,50

4 0000004 D + M sádrokartonová revizní dvířka 200x200 mm, 1 x opi. 
deska RB-I tl. 12,5 mm, US tlačný zámek

ks 7,00000 917,50 6 422,50

5 0000005 D + M sádrokartonová revizní dvířka 300x300 mm, 1 x opi. 
deska RB-I tl. 12,5 mm, US tlačný zámek

ks 2,00000 855,00 1 710,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL28 Dveře WC + šatna 1 .NP + zárubně

R: 1 Dveře

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 8 630,49

1 0000001 D+M dveře vnitrní 800*14970 mm kompletní provedení 
dle výpisu prvků

kus 1,00000 3 198,00 3 198,00

2 0000002 D+M dveře vnitřní 900*14970 mm kompletní provedení 
dle výpisu prvků

kus 1,00000 4 832,50 4 832,50

3 0000003 Doprava kpl 1,00000 599,99 599,99

Díl: 64 Výplně otvoru 15 780,00
4 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm
kus 6,00000 2 630,00 15 780,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 678,00
5|968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,00000 339,00 678,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL29 Podepření průvlaků

R: 1 průvlaky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 38 036,00

1 0000001 Spotřební materiál kpl 1,00000 3 812,00 3 812,00

2 0000002 Doprava -1 návoz kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

3 0000003 Doprava -1 odvoz kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

4 0000004 Pronájem stopního bednění kpl 1,00000 28 224,00 28 224,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL30 Výlevka

R: 1 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 13 393,14

1 0000001 Demontáž stávajícího umyvadla soub 1,00000 606,25 606,25

2 0000002 Demontáž stávající baterie umyvadlové soub 1,00000 306,25 306,25

3 725829201R01 Montáž baterie umyv, a dřezové ks 1,00000 437,50 437,50

4 725219401R00 Montáž umyvadel/výlevky na šrouby do zdivá soub 1,00000 1 653,75 1 653,75

5 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 0,02000 20 094,50 401,89

6 0000003 Výlevka plastová bílá KS 1,00000 2 487,50 2 487,50

7 0000004 Příslušenství k výlevce - mřížka KS 1,00000 975,00 975,00

8 0000005 Sifon dřez a výlevka - plastový DN 40/50 (6/4") bílá KS 1,00000 150,00 150,00

9 0000006 Baterie dřezová - stojánková páková s vytahovací sprškou ks 1,00000 6 375,00 6 375,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL31 Ostatní stavební práce

R: 1 stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 822,00

1 0000001 zpětné montáže parapetů hod 12,00000 380,00 4 560,00

2 0000002 spotřební materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

3 0000003 zpětné montáže dveří hod 8,00000 380,00 3 040,00

4 0000004 zpětné montáže sanitární keramiky hod 6,00000 380,00 2 280,00

5 0000005 zpětná montáž zástěny WC 1 .NP hod 13,00000 380,00 4 940,00

6 0000006 spotřební materiál kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

7 0000007 doprava kpl 1,00000 2 001,00 2 001,00

8 0000008 zpětná montáž shrnovaček hod 5,00000 380,00 1 900,00

9 0000009 doprava hod 1,00000 380,00 380,00

10 0000010 spotřební materiál + výměna shrnovaček kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

11 0000011 zpětné montáže eletkro - (zásuvky, vypínače, světla na 
obklad) 1.NP

hod 16,00000 380,00 6 080,00

12 0000012 spotřební materiál kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

13 0000013 osekání deksy 1 .NP hod 3,00000 380,00 1 140,00

14 0000014 mtž. dělící zástěny hod 8,00000 380,00 3 040,00

15 0000015 spotřební materiál kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

16 0000016 doprava kpl 1,00000 2 001,00 2 001,00

17 0000017 dmtž. dělící zástěny hod 4,00000 380,00 1 520,00

18 0000018 výplň EPS mezi přístavbou a schodištěm hod 8,00000 380,00 3 040,00

19 0000019 spotřební materiál kpl 1,00000 500,00 500,00

20 0000020 osekání a začistění pod původní příčkou do přístavby hod 5,00000 380,00 1 900,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL32 Restaurátorské práce

R: 1 restaurátor

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 25 950,00

1 0000001 oprava dekorativních prvků navíc kpl 1,00000 16 250,00 16 250,00

2 0000002 návrh vázy kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

3 0000003 nájem autojeřábu + doprava autojeřábu kpl 1,00000 4 700,00 4 700,00

4 0000004 návrh písma kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL33 LED panely v chodbách

R: 1 LED panely

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 24 079,70

1 Pol 0019 Montáž LED panelu přisazeného kus 5,00000 378,44 1 892,20

2 R_3053559T SVÍTIDLO LED panel 120x60 80W 4000K 6800lm Phillips ks 5,00000 3 375,00 16 875,00

3 R 3053560T RÁM pro přisazenou montáž ks 5,00000 1 062,50 5 312,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 20/352_pracovi Rekonstrukce ZŠ J. A. Komenského

0: ZL34 Dodávka náhradních materiálů

R: 1 obklady, dlažby

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 750,00

1 5976421 OR Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm m2 7,00000 250,00 1 750,00

Díl: 781 Obklady keramické 2 120,00
2|597813660R Obkládačkabllá m2 10,00000 212,00 2 120,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


